
ご注文・お問い合わせ先  ／  松阪市森林公園「花おこし」　0598-58-0040（水曜定休）
　　　営業時間　平日　11:00 ～14:00（オーダーストップ　13:30）
　　　　　　　    土日祝　11:00 ～14:30（オーダーストップ　14:00）

松阪豚
生姜焼き定食

松阪ブランド松阪豚を
自家製のたれで味付け。

・松阪牛肉うどん 850円

お子様うどんセット

お子様

唐揚げ定食 800円

800円

1,050円

900円

1,250円

450円

500円

300円
300円
200円
200円

250円

350円

450円

三重県産鶏ムネ肉をやわらかく仕上げました。

20250224

・フライドポテト
・から揚げ
・たこ焼き

・卵とじきのこうどん 600円

・天ぷらうどん 700円

えび天２本、
大葉天。

◎ご飯・小鉢セット  +150円

・松阪牛カレーうどん

・缶ビール
・ワンカップ
・ノンアルコールビール
・ジュース

950円


